
39. Großer Preis von Stockstadt Protokoll
vom 31.05.2025 bis 01.06.2025 Seite 1
Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anna Schwegler 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,82 124
2. Carla Becker 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,03 110
3. Pauline Keßler 2016 TSV Bad Kissingen 00:57,88 99
4. Maya Kwiezinski 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,49 60
5. Dalia Selen 2016 TV Grossostheim 01:13,64 48
6. Lucia Bode 2016 TV Grossostheim 01:17,83 41

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 00:45,87 200
2. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 00:56,60 106
3. Luisa Drodowsky 2015 TSV Bad Kissingen 01:00,57 87
4. Neele Lange 2015 SG 1886 Weiterstadt 01:01,03 85
5. Elsa Uhrig 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,33 84
6. Emilia Charlotte Schneider 2015 TSV Bad Kissingen 01:01,47 83
7. Mia Schmittutz 2015 TSV Bad Kissingen 01:03,82 74
8. Annabelle Müller 2015 TV Grossostheim 01:06,60 65

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lena Kaiser 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,15 258
2. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:46,57 191
3. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 00:47,43 181
4. Sarah Haak 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,89 123
5. Greta Gumbel 2014 TG 1837 Hanau 00:56,66 106
6. Katharina Landrock 2014 TV Grossostheim 01:23,73 33

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Pelin Kiper 2013 SC Oberursel 1958 00:41,34 274
2. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:43,70 232
3. Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 00:44,10 225
4. Julia Bluhm 2013 SG 1886 Weiterstadt 00:45,02 212
5. Leonie Fried 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:45,90 200
6. Ophelia Harnisch 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,64 118

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 00:41,19 277
2. Nora Dreyer 2012 TSV Bad Kissingen 00:45,61 204
3. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,92 187
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Ileen Dania Lippert 2012 TV Grossostheim 00:49,29 161
5. Tomke Lange 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:52,04 137
6. Elena Cvijanovic 2012 1. Hanauer SV 1912 00:54,54 119

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lotta Kunkel 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,17 224
2. Sophia Braun 2011 1. Hanauer SV 1912 00:45,15 210

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maria Schuster 2010 VFS Rödermark 00:44,49 220
2. Alena Allegrucci 2010 TG 1837 Hanau 00:46,50 192

nicht am Start
Saba Houshia 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,58 337
2. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 00:41,19 277
3. Pelin Kiper 2013 SC Oberursel 1958 00:41,34 274
4. Lena Kaiser 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,15 258
5. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:43,70 232
6. Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 00:44,10 225
7. Lotta Kunkel 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,17 224
8. Maria Schuster 2010 VFS Rödermark 00:44,49 220
9. Julia Bluhm 2013 SG 1886 Weiterstadt 00:45,02 212
10. Sophia Braun 2011 1. Hanauer SV 1912 00:45,15 210
11. Nora Dreyer 2012 TSV Bad Kissingen 00:45,61 204
12. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 00:45,87 200
13. Leonie Fried 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:45,90 200
14. Alena Allegrucci 2010 TG 1837 Hanau 00:46,50 192
15. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:46,57 191
16. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,92 187
17. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 00:47,43 181
18. Ileen Dania Lippert 2012 TV Grossostheim 00:49,29 161
19. Tomke Lange 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:52,04 137
20. Anna Schwegler 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,82 124
21. Sarah Haak 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,89 123
22. Elena Cvijanovic 2012 1. Hanauer SV 1912 00:54,54 119
23. Ophelia Harnisch 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,64 118
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
24. Carla Becker 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,03 110
25. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 00:56,60 106
26. Greta Gumbel 2014 TG 1837 Hanau 00:56,66 106
27. Pauline Keßler 2016 TSV Bad Kissingen 00:57,88 99
28. Luisa Drodowsky 2015 TSV Bad Kissingen 01:00,57 87
29. Neele Lange 2015 SG 1886 Weiterstadt 01:01,03 85
30. Elsa Uhrig 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,33 84
31. Emilia Charlotte Schneider 2015 TSV Bad Kissingen 01:01,47 83
32. Mia Schmittutz 2015 TSV Bad Kissingen 01:03,82 74
33. Annabelle Müller 2015 TV Grossostheim 01:06,60 65
34. Maya Kwiezinski 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,49 60
35. Dalia Selen 2016 TV Grossostheim 01:13,64 48
36. Lucia Bode 2016 TV Grossostheim 01:17,83 41
37. Katharina Landrock 2014 TV Grossostheim 01:23,73 33

Kreismeister Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anna Schwegler 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,82
2. Carla Becker 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,03
3. Maya Kwiezinski 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,49
4. Dalia Selen 2016 TV Grossostheim 01:13,64
5. Lucia Bode 2016 TV Grossostheim 01:17,83

Kreiswertung Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 00:45,87
2. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 00:56,60
3. Elsa Uhrig 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,33
4. Annabelle Müller 2015 TV Grossostheim 01:06,60

Kreismeister Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lena Kaiser 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,15
2. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:46,57
3. Sarah Haak 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,89
4. Katharina Landrock 2014 TV Grossostheim 01:23,73



39. Großer Preis von Stockstadt Protokoll
vom 31.05.2025 bis 01.06.2025 Seite 4
Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Kreismeister Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:43,70
2. Leonie Fried 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:45,90
3. Ophelia Harnisch 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,64

Kreismeister Jg. 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,92
2. Ileen Dania Lippert 2012 TV Grossostheim 00:49,29

Kreismeister Jg. 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lotta Kunkel 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,17

Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,58
2. Lena Kaiser 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,15
3. Leonie Dittler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:43,70
4. Lotta Kunkel 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,17
5. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 00:45,87
6. Leonie Fried 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:45,90
7. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:46,57
8. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,92
9. Ileen Dania Lippert 2012 TV Grossostheim 00:49,29
10. Anna Schwegler 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,82
11. Sarah Haak 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,89
12. Ophelia Harnisch 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,64
13. Carla Becker 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,03
14. Lou Hartmann 2015 TV Grossostheim 00:56,60
15. Elsa Uhrig 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,33
16. Annabelle Müller 2015 TV Grossostheim 01:06,60
17. Maya Kwiezinski 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,49
18. Dalia Selen 2016 TV Grossostheim 01:13,64
19. Lucia Bode 2016 TV Grossostheim 01:17,83
20. Katharina Landrock 2014 TV Grossostheim 01:23,73
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